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Ny vd och koncernchef för AddNode AB 
Staffan Hanstorp, ansvarig för affärsområde Industrial, utses till ny VD och 
koncernchef från och med bolagsstämman den 26 april 2007. Nuvarande VD och 
koncernchef, Bo Strandberg, lämnar AddNode. 
 
- Efter försäljningen av affärsområde Financial är AddNode ett renodlat IT-konsultbolag 
varav affärsområde Industrial utgör mer än hälften. Det är därför naturligt att göra en 
översyn av strategin och därmed den framtida ledningen. Styrelsen har därför valt att utse 
Staffan Hanstorp, affärsområdeschef Industrial, till ny vd och koncernchef fr.o.m. den 26 
april 2007, säger styrelsens ordförande Per Hallerby. 

Bo Strandberg har varit VD och koncernchef för AddNode sedan 2005, men varit verksam i 
koncernen sedan starten 2003. Uppbyggnaden av AddNode drevs ursprungligen av 
Bonnier Affärsinformation där Bo Strandberg var vice VD och CFO innan han i oktober 
2005 tog uppdraget som VD och koncernchef i AddNode.  

Uppbyggnaden av AddNode inleddes 2003 och efter fyra år har AddNodes omsättning 
vuxit från 200 MSEK till 800 MSEK.  

- Bo Strandberg har gjort ett utmärkt arbete som VD för AddNode och bidragit till bolagets 
starka utveckling. Bo Strandberg står under en övergångsperiod till förfogande så att 
överlämningen till Staffan Hanstorp kan ske smidigt. Styrelsen vill önska Bo Strandberg 
lycka till med de nya utmaningar han tänker axla efter AddNode, fortsätter Per Hallerby.  

Staffan Hanstorp är VD och en av grundarna till Technia som AddNode förvärvade hösten 
2004. Efter AddNodes förvärv av Technia har Staffan Hanstorp i sin roll som 
affärsområdeschef utvecklat Industrial till Nordens ledande leverantör av tjänster och IT-
system för industriell produktutveckling och produktdatahantering.  

- Jag ser mycket fram emot min nya roll. AddNode är ett starkt IT-konsultbolag med 
skickliga medarbetare som utvecklat flera attraktiva erbjudanden. Det finns en stor 
potential för att utveckla bolaget vidare. Arbetet med att bygga en ledande nordisk IT-
konsultverksamhet, med god lönsamhet, fortsätter med oförminskad styrka, säger Staffan 
Hanstorp, tillträdande VD och koncernchef AddNode. 

Staffan Hanstorp är 49 år, civilingenjör, och har 25 års erfarenhet av att bygga och leda 
verksamheter inom IT-branschen. Staffan Hanstorp är ledamot i styrelsen för IT-Företagen 
och Svenskt Näringsliv. 

För ytterligare information kontakta: 

Per Hallerby, Styrelsens ordförande, AddNode AB 
Tel: +46 706 58 68 68, e-post: per.hallerby@rosenhill.se  

Bo Strandberg, VD och koncernchef AddNode AB 
Tel: +46 705 36 56 08, e-post: bo.strandberg@addnode.com 

Staffan Hanstorp, affärsområdeschef Industrial och tillträdande VD och koncernchef 
AddNode AB 
Telefon: +46 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@technia.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig AddNode 
Tel: +46 70 420 58 31, johan.andersson@addnode.com 
 
Om AddNode 
AddNode är ett nordiskt IT-konsultbolag som erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-
lösningar som effektiviserar och utvecklar kundernas affärer. AddNode verkar inom fyra 
affärsområden; Industrial, Media, Process Management och Technology. AddNode är 
noterat på Stockholmsbörsen. Koncernen har cirka 530 anställda och verkar i Sverige, 
Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. För mer information, se 
www.addnode.com  

 


